administratives i tècniques aprovades i a les determinacions i condicions del conjunt de 

la seva oferta presentada, que son contingut contractual del mateix: 

Servei: Redacció del projecte de l’obra de “Adequació de la Zona 

Esportiva” 

Empresa adjudicatària: ALEX GALLEGO URBANO 

Preu : Quaranta mil quatre-cents noranta euros (40.490,00€) 
abans d’IVA + 8.502,90 en concepte d’IVA, que en resulta 
un import total de 48.992,90 €  

Segon.- Designar com responsable del contracte l’Alcaldessa Sra. Margarida Feliu 

Portabella,  d’acord amb l’art. 62 LCSP. 

Tercer.- Disposar la despesa total de quaranta-vuit mil nou-cents noranta-dos euros 

amb noranta cèntims (48.992,90€) desglossada de la següent manera: 

- El 70% de l’import, corresponent a la fase de redacció de projecte, un total de 

trenta-quatre mil dos-cents noranta-cinc euros amb tres cèntims (34.295,03€) 

https://viladrau.emunicipis.ddgi.cat/OAC/download/d219b127-33a9-4eb4-b0ce-4d262f97790e?idioma=ca

(IVA inclòs) a la partida 342 62201 – REDACCIÓ PROJECTE PUOSC del 

pressupost de la corporació per l’any 2025. 

- El 30% restant, corresponent a la fase de direcció d’obra, un total de catorze